Начальнику школьного лагеря

«Добродеи» с дневным пребыванием

Мясниковой И.Е.

от_______________________________

  (Ф.И.О. родителя в родительном падеже)

________________________________,

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

Тел:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребенка _______________________________________________

________________________________________________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. ребенка в родительном падеже)

Дата рождения ___________________, в школьный лагерь «Добродеи» с дневным

пребыванием на 1 смену (1.06-22.06.2024г.)

Сведения о родителях:

Мама: _________________________________________________________________________,

место работы

_____________________________________________________________________________

 Тел.____________________

Папа:__________________________________________________________________________,

место работы

_______________________________________________________________________________

 Тел.____________________

                   Даю согласие на обработку персональных данных.

___________________        ___________________

 (дата)       (подпись)